
EWU-Turnier: A/Q Neudeck

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hot Cielo Blues1 53 Kless, Tamara 25969 28026 7XBAWÜ

HQ Commanders Jetset2 16 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28584 6XBAWÜ

HQH Justly S Badger3 32 Dold, Katja 20299 29309 5XBAWÜ

Railblazorette3 57 Eckstein, Nadine 21386 30752 5XBAWÜ

Dual Fire5 35 Hafner, Susanne 2566 30381 3XBAWÜ

Blazing Attachment6 33 Franzini, Bianca 13465 31820 2XBAWÜ

FS Easter Revolution7 9 Hafner, Susanne 2566 32264 1BAWÜ

I Know My Daddy7 26 Falaster, Melanie 20803 31848 1XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Hot Spark1 20 Beyerle, Katrin 21707 29218 6 7,65XBAWÜ

Aint Gonna Dance2 18 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28015 5XBAWÜ

Big Beckwiths Time3 62 Schertle, Isabel 10683 27041 4XBAWÜ

HS Smart little dun it4 90 Götz, Judith 14981 32140 3BAWÜ

Ebonys Smartest Lady5 94 Weißinger, Janine 15274 31309 2BAWÜ

Such A Good Time5 122 Muchenberger, Vera 17960 29254 2XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Likesparklingsunshine1 175 Hilgenstein, Jim 26933 31001 5BAWÜ

Dual Fire2 35 Hafner, Susanne 2566 30381 4XBAWÜ

FS Easter Revolution3 10 Engel, Julia 17247 32264 3BAWÜ

Nanu4 107 Losert, Inga-Christina 27054 31115 2BAWÜ

Chic Sandman5 58 Altmann, Heinz 3440 29195 1XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQ Commanders Jetset1 16 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28584 7XBAWÜ

Hot Cielo Blues2 53 Kless, Tamara 25969 28026 6XBAWÜ

Railblazorette3 57 Eckstein, Nadine 21386 30752 5XBAWÜ

Dual Fire4 35 Hafner, Susanne 2566 30381 4XBAWÜ

HQH Justly S Badger5 32 Dold, Katja 20299 29309 3XBAWÜ

Tivio Higgins Sport6 158 Lukoschek, Verena 18147 32163 2XBAWÜ

FS Easter Revolution7 9 Hafner, Susanne 2566 32264 1BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q Neudeck

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Beckwiths Time1 62 Schertle, Isabel 10683 27041 7XBAWÜ

Chips Hot Spark2 20 Beyerle, Katrin 21707 29218 6XBAWÜ

Aint Gonna Dance3 18 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28015 5XBAWÜ

Such A Good Time4 122 Muchenberger, Vera 17960 29254 4XBAWÜ

Ebonys Smartest Lady5 94 Weißinger, Janine 15274 31309 3BAWÜ

Nanu5 107 Losert, Inga-Christina 27054 31115 3BAWÜ

HS Smart little dun it7 90 Götz, Judith 14981 32140 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Beckwiths Time1 62 Schertle, Isabel 10683 27041 5 69,5XBAWÜ

Aint Gonna Dance2 18 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28015 4 69XBAWÜ

Lanes Little Star SH3 2 Hafner, Susanne 2566 27982 3 68XBAWÜ

Chips Hot Spark4 20 Beyerle, Katrin 21707 29218 2 67,5XBAWÜ

One Moon of Kitty4 116 Tuscher, Dominik 22648 25777 2 67,5XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lanes Little Star SH1 2 Hafner, Susanne 2566 27982 4 67XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Railblazorette1 57 Eckstein, Nadine 21386 30752 6XBAWÜ

HQ Commanders Jetset2 16 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28584 5XBAWÜ

Big Beckwiths Time3 62 Schertle, Isabel 10683 27041 4XBAWÜ

Dress Maker4 68 Bolz, Hannes 5118 29450 3BAWÜ

Chips Hot Spark5 20 Beyerle, Katrin 21707 29218 2XBAWÜ

Such A Good Time6 122 Muchenberger, Vera 17960 29254 1XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sundance Speedy King1 24 Schwabe, Sabrina 23658 16812 6 81BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q Neudeck

Peppy B Taste Olena2 43 Alva, Miriam 14379 28255 5 78,5BAWÜ

Hints Lenny Rooder3 91 Götz, Judith 14981 29727 4 73BAWÜ

HC Huntin Justice4 100 Stutzmann, Ramona 19955 30398 3 67XBAWÜ

Like A Velvet Touch5 105 Weber, Virginia 23815 25877 2 58,5XHES

Notting's Nebrasco6 106 Haas, Miriam 17450 24715 1 56BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Hollywood Dunit1 114 Tuscher, Tim 26462 25775 6 68XBAWÜ

Lena Cielo Dream2 162 Korbus, Madeleine 24126 28228 5 67,5BAWÜ

Likesparklingsunshine2 175 Hilgenstein, Jim 26933 31001 5 67,5BAWÜ

Be Lady Tari4 181 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 3 67BAWÜ

Snap a Playboy5 96 Gicklhorn, Ken 26450 28330 2 66,5BAWÜ

One Moon of Kitty5 117 Tuscher, Tim 26462 25777 2 66,5XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 21 Buchloh, Lina 23690 30210 5 67BAWÜ

Be Lady Tari2 181 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 4 64BAWÜ

Snap a Playboy3 96 Gicklhorn, Ken 26450 28330 3 60BAWÜ

HS Newton4 7 Kürner, Malin 30680 32207 2 57BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TS Tessa Lena1 37 Holder, Lisa 26471 26133 5 67,5BAWÜ

Skip Pine Pilot2 21 Buchloh, Lina 23690 30210 4 67BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Hollywood Dunit1 114 Tuscher, Tim 26462 25775 5 67,5XBAWÜ

Miss Finja Wonder2 152 Liebig, Nadja 23574 23431 4 64,5XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spookalicious1 163 Dörr, Mona 15825 30096 5 69,5RLP



EWU-Turnier: A/Q Neudeck

One Moon of Kitty2 116 Tuscher, Dominik 22648 25777 4 67XBAWÜ

LR Fast and Furious2 177 Rösch, Tanja 17637 29613 4 67BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bonny´s Big Skip1 111 Wolters, Susanne 3551 29348 5 67XHES

RKS Lil Ruf Twister2 109 Wulff, Sabine 4155 29150 4 66,5XBAWÜ

Ebonys Smartest Lady3 94 Weißinger, Janine 15274 31309 3 62BAWÜ

HC Huntin Justice4 100 Stutzmann, Ramona 19955 30398 2 58,5XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Finja Wonder1 152 Liebig, Nadja 23574 23431 5 72,5XBAWÜ

One Hollywood Dunit2 79 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 4 61XBAWÜ

Be Lady Tari3 181 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 3 60BAWÜ

Black Velvet4 12 Kuchinke, Jennifer 27406 29555 2 55,5BAWÜ

Blue Spirit5 87 Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 1 52BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Galleno1 164 Dörr, Mona 15825 32656 5 71RLP

Cielo May Flower2 29 Weber, Dominik 22653 25342 4 70,5RLP

Especial Shy Girl2 67 Bolz, Hannes 5118 23520 4 70,5BAWÜ

My Sailing Sam4 55 Maschner, Anja 27755 28397 2 69,5XBAWÜ

Slide Me Maxi5 70 Bolz, Hannes 5118 10734 1 67BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Suchagentlsurprise1 159 Christiansen, Leonie 18894 25582 7 71,5BAWÜ

Choose A Royal Pony2 123 Muchenberger, Vera 17960 18901 6 68,5BAWÜ

Dunit Like Smart Bob3 166 Koser, Angela Mariana 17024 27652 5 65BAWÜ

Großschwaigs Pancake4 84 Dörflinger, Jessica 16308 27076 4 64BAWÜ

Zan Parr Tupac5 23 Wiedemann, Silke 23598 25684 3 62,5BAWÜ

Spooks Dolly6 17 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28157 2 62BAWÜ

Sundance Speedy King6 24 Schwabe, Sabrina 23658 16812 2 62BAWÜ

Docs Mac Olena6 41 Meier, Herbert 27114 27807 2 62RLP



EWU-Turnier: A/Q Neudeck

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokers Jimmy Chex1 52 Schneider, Sina 23569 20970 5 69BAWÜ

Skip Pine Pilot2 22 Buchloh, Barbara 23689 30210 4 67,5BAWÜ

Großschwaigs Pancake3 84 Dörflinger, Jessica 16308 27076 3 65,5BAWÜ

SD Heidi Top4 157 Christiansen, Leonie 18894 25246 2 62BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TS Tessa Lena1 38 Holder, Franziska 24055 26133 6 72,5BAWÜ

Gismo2 36 Benzing, Elisabeth 26417 26796 5 71,5BAY

Smokers Jimmy Chex2 52 Schneider, Sina 23569 20970 5 71,5BAWÜ

Sundance Speedy King4 24 Schwabe, Sabrina 23658 16812 3 69,5BAWÜ

My Sailing Sam4 55 Maschner, Anja 27755 28397 3 69,5XBAWÜ

Zan Parr Tupac6 23 Wiedemann, Silke 23598 25684 1 69BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zan Parr Tupac1 23 Wiedemann, Silke 23598 25684 5BAWÜ

Vision Of Revolution2 121 Hohn, Ingrid 15183 25086 4BAWÜ

My Sailing Sam3 55 Maschner, Anja 27755 28397 3XBAWÜ

Spooks Dolly4 17 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28157 2BAWÜ

Our Arthur5 132 Abele, Bettina 17558 21270 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Our Arthur1 132 Abele, Bettina 17558 21270 5 68BAWÜ

My Sailing Sam2 55 Maschner, Anja 27755 28397 4 67,5XBAWÜ

Choose A Royal Pony2 123 Muchenberger, Vera 17960 18901 4 67,5BAWÜ

Skip Pine Pilot4 22 Buchloh, Barbara 23689 30210 2 66,5BAWÜ

Gimme Some Action5 178 Pluntke, Andrew 25503 22109 1 60,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land



EWU-Turnier: A/Q Neudeck

Aint Gonna Dance1 18 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28015 6XBAWÜ

Our Arthur2 132 Abele, Bettina 17558 21270 5BAWÜ

Zan Parr Tupac3 23 Wiedemann, Silke 23598 25684 4BAWÜ

One Moon of Kitty4 116 Tuscher, Dominik 22648 25777 3XBAWÜ

Indian Sunrise5 160 Müller, Monika 21188 20964 2BAY

Like A Velvet Touch6 105 Weber, Virginia 23815 25877 1XHES

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Touch and Glo1 130 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 5 72BAWÜ

Skip Pine Pilot2 21 Buchloh, Lina 23690 30210 4 67,5BAWÜ

Talk About Blues3 183 Kless, Tamara 25969 26794 3 66,5XBAWÜ

TS Tessa Lena4 37 Holder, Lisa 26471 26133 2 59BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TS Tessa Lena1 37 Holder, Lisa 26471 26133 5BAWÜ

Skip Pine Pilot2 21 Buchloh, Lina 23690 30210 4BAWÜ

Sunny3 104 Wiesler, Ronja 24231 90009 3BAWÜ

Poco Olena Lynx4 31 Merkens, Lisa 25666 25838 2BAWÜ

RLP

Sisco of Lakeside5 85 Leisner, Vivien 26498 26824 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 21 Buchloh, Lina 23690 30210 5BAWÜ

Talk About Blues2 183 Kless, Tamara 25969 26794 4XBAWÜ

Touch and Glo3 130 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 3BAWÜ

Sisco of Lakeside4 85 Leisner, Vivien 26498 26824 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HS Smart little dun it1 90 Götz, Judith 14981 32140 5 68BAWÜ

Almeia2 15 Fletschinger, Miriam 25576 30175 4 63BAWÜ

Just A Smart Whisper3 154 Müller, Stefanie 24348 29809 3 62BAWÜ

I Know My Daddy4 26 Falaster, Melanie 20803 31848 2 59,5XBAWÜ

Nanu5 107 Losert, Inga-Christina 27054 31115 1 55,5BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q Neudeck

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Higgins Lill Hillary1 88 Hendrischke, Nicole 23571 31636 5 68,5BAWÜ

Bueno Chicolino2 155 Gast, Manuela 26464 27224 4 66BAWÜ

Santa Smart3 63 Häcker, Jana 15810 28372 3 65,5BAWÜ

Notting's Nebrasco4 106 Haas, Miriam 17450 24715 2 32BAWÜ

Maya5 69 Irion, Dominic 27627 28272 1 60BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Higgins Lill Hillary1 88 Hendrischke, Nicole 23571 31636 7 65,5BAWÜ

Santa Smart2 63 Häcker, Jana 15810 28372 6 62BAWÜ

Miss Steppin Jack3 120 Hohn, Uwe 18878 11106 5 61,5BAWÜ

Wapitis Tawakoni Te4 65 Ziegler, Nicole 25783 23057 4 59BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Notting's Nebrasco1 106 Haas, Miriam 17450 24715 5 65BAWÜ

Legends Chic Olena2 48 Schüssler, Frank 7278 22409 4 64,5BAY

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Steppin Jack1 120 Hohn, Uwe 18878 11106 6 73BAWÜ

Notting's Nebrasco2 106 Haas, Miriam 17450 24715 5 70,5BAWÜ

Smartest Blonde3 14 Schmegner, Marie-Jo 30707 32206 4 70BAWÜ

Miss Custom Vintage3 45 Wagner, Wolfgang 21867 26881 4 70XRLP

Miss Finja Wonder5 151 Liebig, Andrea 23573 23431 2 69,5XBAWÜ

MVA Golden Elegance6 112 Wenz, Sabrina 20625 24851 1 68,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hints Lenny Rooder1 91 Götz, Judith 14981 29727 6BAWÜ

Hot Mojito2 93 Schmid, Sarah 30758 32497 5BAWÜ

Peppy B Taste Olena3 165 Facchino, Giulia 26060 28255 4BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q Neudeck

Miss Finja Wonder4 151 Liebig, Andrea 23573 23431 3XBAWÜ

Bueno Chicolino5 155 Gast, Manuela 26464 27224 2BAWÜ

First Dry Award6 102 Blumenstock, Christina 20670 9459 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Santa Smart1 63 Häcker, Jana 15810 28372 5 60,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Notting's Nebrasco1 106 Haas, Miriam 17450 24715 7BAWÜ

Almeia2 15 Fletschinger, Miriam 25576 30175 6BAWÜ

Legends Chic Olena3 48 Schüssler, Frank 7278 22409 5BAY

Santa Smart4 63 Häcker, Jana 15810 28372 4BAWÜ

Hot Mojito5 93 Schmid, Sarah 30758 32497 3BAWÜ

Sonny Fine Miracle6 118 Kramer, Jutta 7803 27728 2BAWÜ

Ebonys Smartest Lady7 94 Weißinger, Janine 15274 31309 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HS Newton1 7 Kürner, Malin 30680 32207 4 71BAWÜ

Miss Finja Wonder2 152 Liebig, Nadja 23574 23431 3 70XBAWÜ

Ates3 4 Koch, Nele 26958 16748 2 67,5HES

Girl Of Pride4 147 Schiefer, Anna Katharina 27098 19206 1 61,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shanti`s Crazy CuddleCat1 30 Böing, Celine 27997 28795 5BAWÜ

Ates2 4 Koch, Nele 26958 16748 4HES

Girl Of Pride3 147 Schiefer, Anna Katharina 27098 19206 3BAWÜ

HS Newton4 7 Kürner, Malin 30680 32207 2BAWÜ

Be Lady Tari5 181 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land



EWU-Turnier: A/Q Neudeck

Mr. Sid Vicious1 148 Donhauser, Celine 28201 20095 5BAWÜ

Miss Finja Wonder2 152 Liebig, Nadja 23574 23431 4XBAWÜ

Graf Sion3 108 Weis, Salome 27839 28555 3BAWÜ

Be Lady Tari4 181 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 2BAWÜ

Girl Of Pride5 147 Schiefer, Anna Katharina 27098 19206 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Hollywood Dunit1 79 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 8 71,5XBAWÜ

Smoken Easter Money2 72 Moser, Christiane 14651 18905 7 71BAWÜ

PJ Hurricane Whizkey3 95 Huster, Jessica 24715 25544 6 67,5BAWÜ

Little Hot Joe4 28 Mühleis, Melanie 25721 29558 5 66,5BAWÜ

Big Step Cathy Jane4 110 Linz, Boris 27769 28421 5 66,5BAWÜ

Großschwaigs Pancake6 129 Moser, Lisa 28524 27076 3 66BAWÜ

Funny Sunny Day6 138 Hegele, Karola 26198 28875 3 66BAWÜ

Black Night Star8 168 Holl, Andreas 13749 32139 1 65,5RLP

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Hollywood Dunit1 79 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 4 64XBAWÜ

No Scotchin Chips2 64 Wagner, Tamara 24329 29791 3 63RLP

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smoken Easter Money1 72 Moser, Christiane 14651 18905 6 69,5BAWÜ

Smart Ruby Rooster2 182 Eufinger, Franziska 18873 32657 5 69RHLD

Boogies Golden Smarti3 140 Fraß, Martin 26630 27068 4 65,5BAWÜ

FS Easter Revolution4 10 Engel, Julia 17247 32264 3 60,5BAWÜ

Spirit5 74 Neff, Michael 29044 30055 2 60BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hexe1 3 Mancinelli, Stefania 24560 26430 5 66,5BAWÜ

Star Mogli2 59 Hellwig, Juliane 27343 20792 4 62,5SACHS

MH Colonels Smart Jaz3 82 Ruppert, Britta 22814 27037 3 58,5BAWÜ

RC Helen San Badger4 156 Gröne, Michaela 10495 30414 2 54,5BAWÜ

Zan Freckles Barto5 169 Rutsch, Nadine 21398 31043 1 39,5RLP



EWU-Turnier: A/Q Neudeck

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funny Sunny Day1 138 Hegele, Karola 26198 28875 8 71BAWÜ

Macgraws Diamond2 92 Lehn, Andrea 19108 20841 7 68,5BAWÜ

Big Step Cathy Jane2 110 Linz, Boris 27769 28421 7 68,5BAWÜ

Sailors Secondchance4 142 Gomber, Florian 28439 29379 5 66,5RLP

Zippers Flashback6 54 Petri, Christine 23540 28059 3 66XRLP

No Scotchin Chips6 64 Wagner, Tamara 24329 29791 3 66RLP

MW Ivers Last Flame6 66 Mügge, Nadine 29187 30967 3 66BAY

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smoken Easter Money1 72 Moser, Christiane 14651 18905 5BAWÜ

Ebonys Smartest Lady2 176 Groza, Jessica 26487 31309 4BAWÜ

Zippers Flashback3 54 Petri, Christine 23540 28059 3XRLP

HQH Justly S Badger4 32 Dold, Katja 20299 29309 2XBAWÜ

Macgraws Diamond5 92 Lehn, Andrea 19108 20841 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

No Scotchin Chips1 64 Wagner, Tamara 24329 29791 8RLP

Funny Sunny Day2 138 Hegele, Karola 26198 28875 7BAWÜ

PJ Hurricane Whizkey3 95 Huster, Jessica 24715 25544 6BAWÜ

MH Colonels Smart Jaz4 82 Ruppert, Britta 22814 27037 5BAWÜ

Watch Grand Peppy5 61 Platzer, Christiane 8193 28308 4BAWÜ

RC Helen San Badger6 156 Gröne, Michaela 10495 30414 3BAWÜ

Big Step Cathy Jane7 110 Linz, Boris 27769 28421 2BAWÜ

Ebonys Smartest Lady8 176 Groza, Jessica 26487 31309 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Großschwaigs Pancake1 129 Moser, Lisa 28524 27076 5 63BAWÜ

Blue Spirit2 87 Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 4 56,5BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q Neudeck

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Hollywood Dunit1 79 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 5 72,5XBAWÜ

Zan Parr Tupac2 180 Wiedemann, Ina 29692 25684 4 72BAWÜ

La Crema Di Choco3 126 Sporleder, Sarah 29715 30655 3 67BAWÜ

RLP

Just A Smart Whisper4 80 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 2 63,5BAWÜ

Blue Spirit5 87 Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 1 63BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Hollywood Dunit1 79 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 5XBAWÜ

Zan Parr Tupac2 180 Wiedemann, Ina 29692 25684 4BAWÜ

Black Velvet3 12 Kuchinke, Jennifer 27406 29555 3BAWÜ

La Crema Di Choco4 126 Sporleder, Sarah 29715 30655 2BAWÜ

RLP

Blue Spirit5 87 Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zan Parr Tupac1 180 Wiedemann, Ina 29692 25684 5BAWÜ

One Hollywood Dunit2 79 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 4XBAWÜ

Just A Smart Whisper3 80 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 3BAWÜ

Black Velvet4 12 Kuchinke, Jennifer 27406 29555 2BAWÜ

La Crema Di Choco5 126 Sporleder, Sarah 29715 30655 1BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1  jun Qualifikationsklasse jun. Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Larks Zippo Sue1 113 Ruml, Sandra 20755 28146 5 60XBAWÜ

Lanes Little Star SH2 2 Hafner, Susanne 2566 27982 4 56XBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Such A Good Time1 122 Muchenberger, Vera 17960 29254 6XBAWÜ

Railblazorette2 57 Eckstein, Nadine 21386 30752 5XBAWÜ

Blazing Attachment3 33 Franzini, Bianca 13465 31820 4XBAWÜ

Almeia4 15 Fletschinger, Miriam 25576 30175 3BAWÜ

Aint Gonna Dance5 18 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28015 2XBAWÜ

One Rhapsody In Blue6 115 Tuscher, Marc 19975 28193 1XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Especial Shy Girl1 67 Bolz, Hannes 5118 23520 6 71BAWÜ

Reds Gonna Turn2 131 Rutsch, Kerstin 24582 31133 5 70,5BAWÜ

Docs Galleno2 164 Dörr, Mona 15825 32656 5 70,5RLP

Slide Me Maxi4 70 Bolz, Hannes 5118 10734 3 70BAWÜ

Ses Topsail Whiz4 161 Korbus, Vanety 17231 26613 3 70BAWÜ

My Sailing Sam6 55 Maschner, Anja 27755 28397 1 67,5XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Especial Shy Girl1 67 Bolz, Hannes 5118 23520 9 73BAWÜ

Mr. Sid Vicious2 139 Bürkle, Michaela 15806 20095 8 71BAWÜ

Higgins Lill Hillary3 88 Hendrischke, Nicole 23571 31636 7 69BAWÜ

Choose A Royal Pony4 123 Muchenberger, Vera 17960 18901 6 68,5BAWÜ

Slide Me Maxi5 70 Bolz, Hannes 5118 10734 5 68BAWÜ

Like A Velvet Touch5 105 Weber, Virginia 23815 25877 5 68XHES

Gismo7 36 Benzing, Elisabeth 26417 26796 3 67,5BAY

Docs Mac Olena7 41 Meier, Herbert 27114 27807 3 67,5RLP

Suchagentlsurprise7 159 Christiansen, Leonie 18894 25582 3 67,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Suchagentlsurprise1 159 Christiansen, Leonie 18894 25582 7 71BAWÜ

Slide Me Maxi2 70 Bolz, Hannes 5118 10734 6 70,5BAWÜ

My Sailing Sam3 55 Maschner, Anja 27755 28397 5 70XBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q Neudeck

Smokers Jimmy Chex4 52 Schneider, Sina 23569 20970 4 69,5BAWÜ

Sundance Speedy King5 24 Schwabe, Sabrina 23658 16812 3 68,5BAWÜ

Mr. Sid Vicious6 139 Bürkle, Michaela 15806 20095 2 68BAWÜ

Peppy B Taste Olena7 43 Alva, Miriam 14379 28255 1 65BAWÜ

Notting's Nebrasco7 106 Haas, Miriam 17450 24715 1 65BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Suchagentlsurprise1 159 Christiansen, Leonie 18894 25582 9 68,5BAWÜ

Like A Velvet Touch2 105 Weber, Virginia 23815 25877 8 65,5XHES

Vision Of Revolution3 121 Hohn, Ingrid 15183 25086 7 64,5BAWÜ

Choose A Royal Pony3 123 Muchenberger, Vera 17960 18901 7 64,5BAWÜ

Smokers Jimmy Chex5 52 Schneider, Sina 23569 20970 5 63BAWÜ

Mr. Sid Vicious6 139 Bürkle, Michaela 15806 20095 4 62BAWÜ

Cee Taris Sunshine7 78 Woitaschek, Silke 7671 14751 3 61,5BAWÜ

Sundance Speedy King8 24 Schwabe, Sabrina 23658 16812 2 61BAWÜ

Notting's Nebrasco9 106 Haas, Miriam 17450 24715 1 60,5BAWÜ

Gimme Some Action9 178 Pluntke, Andrew 25503 22109 1 60,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppy B Taste Olena1 43 Alva, Miriam 14379 28255 6BAWÜ

Mr. Sid Vicious2 139 Bürkle, Michaela 15806 20095 5BAWÜ

Hints Lenny Rooder3 91 Götz, Judith 14981 29727 4BAWÜ

Vision Of Revolution4 121 Hohn, Ingrid 15183 25086 3BAWÜ

Cee Taris Sunshine5 78 Woitaschek, Silke 7671 14751 2BAWÜ

First Dry Award6 102 Blumenstock, Christina 20670 9459 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cee Taris Sunshine1 78 Woitaschek, Silke 7671 14751 6 74,5BAWÜ

Suchagentlsurprise2 159 Christiansen, Leonie 18894 25582 5 72BAWÜ

Sundance Speedy King3 24 Schwabe, Sabrina 23658 16812 4 70,5BAWÜ

My Sailing Sam3 55 Maschner, Anja 27755 28397 4 70,5XBAWÜ

Slide Me Maxi5 70 Bolz, Hannes 5118 10734 2 68,5BAWÜ

Choose A Royal Pony6 123 Muchenberger, Vera 17960 18901 1 67,5BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cee Taris Sunshine1 78 Woitaschek, Silke 7671 14751 7BAWÜ

Mr. Sid Vicious2 139 Bürkle, Michaela 15806 20095 6BAWÜ

Like A Velvet Touch3 105 Weber, Virginia 23815 25877 5XHES

One Moon of Kitty4 116 Tuscher, Dominik 22648 25777 4XBAWÜ

Santa Smart5 63 Häcker, Jana 15810 28372 3BAWÜ

Ebonys Smartest Lady6 94 Weißinger, Janine 15274 31309 2BAWÜ

Our Arthur7 132 Abele, Bettina 17558 21270 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lena Cielo Dream1 162 Korbus, Madeleine 24126 28228 6 70BAWÜ

GR Dun Its Hickory2 86 Müller, Jana 25332 29605 5 69,5BAWÜ

One Hollywood Dunit3 114 Tuscher, Tim 26462 25775 4 68XBAWÜ

Blues Starlight3 173 Hilgenstein, Jim 26933 21558 4 68BAWÜ

Be Lady Tari3 181 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 4 68BAWÜ

Slide N Chic6 188 Opitz, Gina Mel 31061 32446 1 67,5RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blues Starlight1 173 Hilgenstein, Jim 26933 21558 6 70,5BAWÜ

Skip Pine Pilot2 21 Buchloh, Lina 23690 30210 5 70BAWÜ

Be Lady Tari3 181 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 4 69BAWÜ

HS Newton4 7 Kürner, Malin 30680 32207 3 68,5BAWÜ

Graf Sion4 108 Weis, Salome 27839 28555 3 68,5BAWÜ

Hollywood Snowboy4 174 Hilgenstein, Jim 26933 25375 3 68,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shanti`s Crazy CuddleCat1 30 Böing, Celine 27997 28795 5 67,5BAWÜ

Snap a Playboy2 96 Gicklhorn, Ken 26450 28330 4 65BAWÜ

TS Tessa Lena3 37 Holder, Lisa 26471 26133 3 63,5BAWÜ

Skip Pine Pilot4 21 Buchloh, Lina 23690 30210 2 62BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunny1 104 Wiesler, Ronja 24231 90009 6 69BAWÜ

Sisco of Lakeside2 85 Leisner, Vivien 26498 26824 5 68BAWÜ

TS Tessa Lena3 37 Holder, Lisa 26471 26133 4 67,5BAWÜ

Miss Finja Wonder3 152 Liebig, Nadja 23574 23431 4 67,5XBAWÜ

Touch and Glo5 130 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 2 67BAWÜ

Talk About Blues6 183 Kless, Tamara 25969 26794 1 64,5XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Touch and Glo1 130 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 6BAWÜ

Skip Pine Pilot2 21 Buchloh, Lina 23690 30210 5BAWÜ

TS Tessa Lena3 37 Holder, Lisa 26471 26133 4BAWÜ

One Hollywood Dunit4 114 Tuscher, Tim 26462 25775 3XBAWÜ

Poco Olena Lynx5 31 Merkens, Lisa 25666 25838 2BAWÜ

RLP

Shanti`s Crazy CuddleCat6 30 Böing, Celine 27997 28795 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 21 Buchloh, Lina 23690 30210 5BAWÜ

Talk About Blues2 183 Kless, Tamara 25969 26794 4XBAWÜ

TS Tessa Lena3 37 Holder, Lisa 26471 26133 3BAWÜ

Miss Finja Wonder4 152 Liebig, Nadja 23574 23431 2XBAWÜ

Touch and Glo5 130 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 21 Buchloh, Lina 23690 30210 5 68BAWÜ

Snap a Playboy2 96 Gicklhorn, Ken 26450 28330 4 67BAWÜ

Miss Finja Wonder3 152 Liebig, Nadja 23574 23431 3 66,5XBAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat4 30 Böing, Celine 27997 28795 2 66BAWÜ

TS Tessa Lena4 37 Holder, Lisa 26471 26133 2 66BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wimpys Shining Lotta1 185 Dörr, Mona 15825 32683 5 69,5RLP

Spookalicious2 163 Dörr, Mona 15825 30096 4 69RLP

RKS Lil Ruf Twister3 109 Wulff, Sabine 4155 29150 3 64,5XBAWÜ

LR Fast and Furious3 177 Rösch, Tanja 17637 29613 3 64,5BAWÜ

One Moon of Kitty4 116 Tuscher, Dominik 22648 25777 2 64XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Beckwiths Time1 62 Schertle, Isabel 10683 27041 5 64,5XBAWÜ

Ebonys Smartest Lady2 94 Weißinger, Janine 15274 31309 4 61,5BAWÜ

RKS Lil Ruf Twister3 109 Wulff, Sabine 4155 29150 3 45XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Hot Spark1 20 Beyerle, Katrin 21707 29218 7 69,5XBAWÜ

Railblazorette2 57 Eckstein, Nadine 21386 30752 6 68,5XBAWÜ

Big Beckwiths Time2 62 Schertle, Isabel 10683 27041 6 68,5XBAWÜ

Almeia4 15 Fletschinger, Miriam 25576 30175 4 66,5BAWÜ

One Moon of Kitty5 116 Tuscher, Dominik 22648 25777 3 66XBAWÜ

My Fame Gin6 50 Lamparter, Sabine 15469 30941 2 65BAWÜ

HS Smart little dun it7 90 Götz, Judith 14981 32140 1 63BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dashing Jeanny1 8 Meyer, Stefanie 18895 21040 6 91BAWÜ

Peppy B Taste Olena2 43 Alva, Miriam 14379 28255 5 86,5BAWÜ

Hints Lenny Rooder3 91 Götz, Judith 14981 29727 4 84,5BAWÜ

Railblazorette4 57 Eckstein, Nadine 21386 30752 3 83XBAWÜ

Sundance Speedy King5 24 Schwabe, Sabrina 23658 16812 2 78,5BAWÜ

Smartest Blonde6 14 Schmegner, Marie-Jo 30707 32206 1 75BAWÜ


